

Efekt konwertera CENTROPIX - w szczególności korekta elektrosmog

«Elektrosmog» jest w dzisiejszych czasach na ustach wszystkich. Nowa sieć telefonii komórkowej 5G jest obecnie uruchamiana, a częstotliwości satelitarne, systemy HAARP, WLAN, lampy LED i wiele innych nieustannie pulsują przez nasze biologiczne komórki ciała.

Dopiero w ostatnich kilku dziesięcioleciach, bardzo skoncentrowane na ostatnim dziesięcioleciu, i prawdopodobnie znacznie bardziej w przyszłości, te generowane częstotliwości będą obciążać nasze ciała.

W epigenetyce (Lipton) opisano, że informacje (sygnały) oddziałujące na około 3'000 receptorów, na każdą komórkę ludzkiego ciała, kontrolują życie. Tak więc naturalne i technicznie stworzone oddziaływania mają niezaprzeczalny wpływ na komórki, organy i układy narządów naszego ciała.

Wnioski: «Informacja znajdująca się w komórce i ją otaczająca, jest podstawą zdrowia, podziału komórek, rozwoju i odporności organizmu - człowieka»
(cytat Lipton).

Od początku istnienia Ziemi w przyrodzie występują pola elektryczne, magnetyczne i elektromagnetyczne. Dzięki tej energii ewoluowaliśmy od jednokomórkowych organizmów do istot ludzkich. Również nasze ciało wytwarza własne pola elektromagnetyczne. Ale nienaturalne częstotliwości, które są cyfrowo cyfrowo rozpowszechniane w dużych ilościach od około 20 lat, mogą oddziaływać destrukcyjnie na naszą biologię.

Z satelitów, masztów radiowych, systemów nadzoru, sieci WLAN, urządzeń używanych przez nas, a także wielu innych urządzeń przepływają przez nasze ciało rozproszone pola cyfrowych sygnałów radiowych. W ten sposób w pobliżu powstają nie tylko pola elektromagnetyczne, ale również częstotliwości radiowe, które przekazują informacje. Te częstotliwości radiowe to trudno mierzalne pola elektromagnetyczne, które jednak dostarczają informacji do naszych komórek, które zgodnie z najnowszymi pomiarami w kontekście epigenetyki (Spork) są fałszywymi częstotliwościami dla naszego życia. Należy je teraz osłabić lub nawet zneutralizować. Jednocześnie centralne znaczenie ma aktywacja własnej samoregulacji organizmu (regulacja własnego pola Meyl oraz biofoton Popp). Żyjemy w XXI wieku, a technologia rozwija się gigantycznymi krokami, wraz z jej dobrymi i złymi/szkodliwymi stronami. Ze sztucznie wytworzonym polem elektromagnetycznym spotykamy się praktycznie wszędzie. CENTROPIX nie chodzi o to, aby próbować osłonić te pola lokalnie (cocooning), ale ważne jest, aby docierały do nas naturalne pola, z którymi ewoluowaliśmy (por. odporność i zdrowie).

To, co jest potrzebne z punktu widzenia CENTROPIX, to korekta informacji i pól informacyjnych, które są nieznane naszemu ciału, a więc mają na nie negatywny wpływ.

Tym samym właściwa radiolataria, tzn. informacje takie jak transmisja danych, rozmowy telefoniczne itp. nie oddziałują w swojej funkcji, ani nie jest zmieniają istniejących pól elektromagnetycznych. Pomiary przy użyciu konwencjonalnych przyrządów pomiarowych nie dają zatem żadnych zmienionych wyników. Korygowane są jedynie fałszywe informacje, które mogą negatywnie wpływać na nasze komórki i organizm.

Zasada działania tego wariantu korekcji jest dobrze znana w naturopatii (np. biorezonans, medycyna energetyczna, i informacyjna, a także inne tradycyjne zastosowania energetyczne i informacyjne). Dzięki regulacji informacji w CENTROPIX, w przetwornicach programowane są częstotliwości przeciwdziałające potencjalnym zmiennym/polom zakłóceń. Informacja ta nie może być odczytana lub zmierzona w polu elektromagnetycznym. Mierzalne pola elektromagnetyczne są tylko nośnikami tych częstotliwości korekcyjnych. Oczywiście nie zmieniają się. Sygnały korekcyjne są więc przenoszone wyłącznie przez te fale. Technologia CENTROPIX wykorzystuje tradycyjny sygnał EMF do transmisji informacji. Klasyczne, tradycyjne systemy regulacji E-Smog, z których część istnieje na rynku od 30 lat, w większości w niezmięnionej formie - tzn. te, które zostały opracowane przed rewolucją cyfrową i zbudowane dla panującego wówczas świata EMF, mierzą i korygują wpływ BEZPOŚREDNIEGO pola (pole EMF). Jednak dzisiejsze odkrycia wskazują na to, że problemem biologii komórek ciała nie jest «ilość prądu», ale raczej ilość informacji/sygnałów, które powstają z pól rozproszonych (nieukierunkowane, tj. pola skalarne).

Znacznie ważniejsza dla systemu CENTROPIX jest informacja o wspomnianych polach częstotliwości. A informacja ta nie jest mierzalna metodami z elektrotechniki (mW/m^2 , Volt/m, Gaus itp.).

Najnowocześniejsze systemy pomiaru energii (por. pomiary biorezonansowe, pomiary pola bioenergetycznego) mierzą reakcję biologiczną przetworników CENTROPIX, i rozróżniają efekty działania systemu z doskonałym skutkiem! Certyfikaty kryształów wody Emoto, podwójnie ślepe pomiary GDV-Kirlian, wiele pomiarów przed i po za pomocą technologii biorezonansu, podwójnie ślepe próby, obserwowane przez zewnętrzne instytucje uniwersyteckie z ponad 250 osobami testującymi, jak również kilkadziesiąt tysięcy pomiarów na użytkownikach pokazują, jak delikatny i jednocześnie ogromny wpływ mają konwertery CENTROPIX. Za pomocą przykładu pomiarów HRV (Hearth-Rate-Variability) oraz innych nowoczesnych, naukowo uznanych metod pomiarowych, skuteczność konwerterów jest również sprawdzana przez dział rozwoju CENTROPIX lub zewnętrzne instytucje specjalistyczne w ramach dalszego rozwoju. CENTROPIX zawsze stara się zbierać dane na wszystkich poziomach w celu optymalizacji i dalszego rozwoju produktów. CENTROPIX współpracuje także z ośrodkami akademickimi w zakresie weryfikacji efektów w ramach nauk psychospołecznych (stany umysłu, odporność), gdyż człowiek jest jednostką biopsychospołeczną. I - ponad sto tysięcy użytkowników zgłasza ogromnie pozytywne efekty - prawdopodobnie najbardziej rozpoznawalne i najważniejsze stwierdzenie dla CENTROPIX.

Podejście CENTROPIX staje się tym bardziej zrozumiałe, że szuka ono miary w zdrowiu i byciu zdrowym człowieka. Udostępniane są pozytywne informacje, a osoba korzysta z nich, gdy ich potrzebuje. Za pośrednictwem tak zwanego pola informacyjnego (Schmieke) człowiek otrzymuje pomoc, aby mógł sam sobie pomóc w ramach swojego indywidualnego zdrowia i samoregulacji.

Wniosek: konwertery metafizyczne CENTROPIX są skonstruowane w oparciu o inne podejście teoretyczne niż wiele innych systemów. Przyjmują one ducha czasu i korygują negatywne informacje, które powstają w dobie dzisiejszej cyfrowej rewolucji.

Celem CENTROPIX jest umożliwienie ludziom przechodzenia przez świat w sposób jak najbardziej «nieobciążony». Tak więc CENTROPIX nie zaczyna od ochrony pól elektromagnetycznych, ale wykorzystuje je właśnie do pośredniego i niezależnego od przestrzeni uwalniania ludzi od nich.

Celem dla klientów CENTROPIX jest: Poczucie dobrostanu i wzrost samoregulacji. Ale nie dlatego, że CENTROPIX to kontroluje, lecz tylko dlatego, że CENTROPIX neutralizuje przeszkadzające obciążenia!

«Pomoc samopomocy» - to jest CENTROPIX!

Twój osobisty doradca

Centropix POLAND
<http://centropix.eu/poland>

Konrad Tadeusz Sobiecki
+48 883 803 388
kontakt@biorezonuj.pl